
（単位：円）

当年度 前年度 増　減

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益 22,000 10,000 12,000

特定資産運用益 143,000 1,664,000 △ 1,521,000

事業収益 0

受取負担金 50,000 20,000 30,000

受取寄附金 1,000,000 0 1,000,000

雑収益 500 500 0

　受取利息 500 500 0

経常収益計 1,215,500 1,694,500 △ 479,000

(2) 経常費用

事業費 5,315,000 3,857,000 1,458,000

　　非常勤職員報酬 0 25,000 △ 25,000

　　職員報酬 300,000 300,000 0

　　職員手当 21,000 21,000 0

　　旅費交通費 10,000 33,000 △ 23,000

　　消耗品費 232,000 79,000 153,000

　　保険料 16,000 31,000 △ 15,000

    通信運搬費 13,000 20,000 △ 7,000

　　諸謝金 717,000 725,000 △ 8,000

　　印刷製本費 80,000 49,000 31,000

　　支払助成金 1,600,000 1,715,000 △ 115,000

　　手数料 72,000 41,000 31,000

　　委託費 240,000 154,000 86,000

　　賃借料 440,000 660,000 △ 220,000

　　理科教育用品費 1,570,000 0 1,570,000

　　雑費 4,000 4,000 0

管理費 1,475,000 618,000 857,000

　　非常勤職員報酬 10,000 10,000 0

　　職員報酬 300,000 300,000 0

　　職員手当 21,000 21,000 0

　　旅費交通費 66,000 22,000 44,000

　　消耗品費 59,000 32,000 27,000

　　保険料 7,000 5,000 2,000

　　通信運搬費 51,000 16,000 35,000

    手数料 44,000 33,000 11,000

　　慶弔費 10,000 15,000 △ 5,000

　　委託費 297,000 154,000 143,000

　　賃借料 600,000 0 600,000

　　雑費 10,000 10,000 0

経常費用計 6,790,000 4,475,000 2,315,000

　 当期経常増減額 △ 5,574,500 △ 2,780,500 △ 2,794,000

2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 5,574,500 △ 2,780,500 △ 2,794,000

一般正味財産期首残高 292,248,970 292,949,871 △ 700,901

一般正味財産期末残高 286,674,470 292,248,970 △ 5,574,500

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ 正味財産期末残高 286,674,470 292,254,431 △ 5,579,961

収　　支　　予　　算　　書
　　　平成３１年４月１日から平成３２年３月３１日　　　　

科　　　　　目



（単位：円）

理科振興事業 小計
Ⅰ 一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部
(1) 経常収益

基本財産運用益 21,120 21,120 880 22,000
特定資産運用益 143,000 143,000 143,000
事業収益 0
受取負担金 50,000 50,000 50,000
受取寄附金 1,000,000 1,000,000 1,000,000
雑収益 500 500
　受取利息 500 500

経常収益計 1,214,120 1,214,120 1,380 1,215,500
(2) 経常費用

事業費 5,315,000 5,315,000 5,315,000
　　非常勤職員報酬 0 0 0
　　職員報酬(５０％) 300,000 300,000 300,000
　　職員手当(５０％) 21,000 21,000 21,000
　　旅費交通費 10,000 10,000 10,000
　　消耗品費 232,000 232,000 232,000
　　保険料 16,000 16,000 16,000
　　通信運搬費 13,000 13,000 13,000
　　諸謝金 717,000 717,000 717,000
 　 印刷製本費 80,000 80,000 80,000
　　支払助成金 1,600,000 1,600,000 1,600,000
　　手数料 72,000 72,000 72,000
　　委託費 240,000 240,000 240,000
　　賃借料 440,000 440,000 440,000
　　理科教育用品費 1,570,000 1,570,000 1,570,000
　　雑費 4,000 4,000 4,000
管理費 1,475,000 1,475,000
　　非常勤職員報酬 10,000 10,000

　　 　　職員報酬(５０％) 300,000 300,000
　　職員手当(５０％) 21,000 21,000
　　旅費交通費 66,000 66,000
　　消耗品費 59,000 59,000
　　保険料 7,000 7,000
　　通信運搬費 51,000 51,000
　　手数料 44,000 44,000
　　慶弔費 10,000 10,000
    委託費 297,000 297,000
　　賃借料 600,000 600,000
　　雑費 10,000 10,000

経常費用計 5,315,000 5,315,000 1,475,000 6,790,000
　 当期経常増減額 △ 4,100,880 △ 4,100,880 △ 1,473,620 △ 5,574,500

2. 経常外増減の部
(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0
(2) 経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 △ 4,100,880 △ 4,100,880 △ 1,473,620 △ 5,574,500
一般正味財産期首残高 288,223,486 288,223,486 4,025,484 292,248,970
一般正味財産期末残高 284,122,606 284,122,606 2,551,864 286,674,470

Ⅱ 指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0
指定正味財産期首残高 0
指定正味財産期末残高 0

Ⅲ 正味財産期末残高 284,122,606 284,122,606 2,551,864 286,674,470

収　支　予　算　書　内　訳　表
　　　平成３１年４月１日から平成３２年３月３１日　　　　
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